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woj. łódzkie

Pątnów, dnia 02.12.2015 r.

Nasz znak: ZP.271.6.1.2015

Wyjaśnienia treści SIWZ:

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: "Dostawa energii elektrycznej
oraz świadczenie usług dystrybucji dla Gminy Pątnów oraz jej jednostek podległych".

W odpowiedzi na zapytania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907,984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811,
915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349,478 i 605) Zamawiający wyjaśnia:

Dotyczy pisma:OLIDS/SW/2015/KUF z dnia 01.12.2015 r.

Pytanie l
Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory
umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia ustawy prawo
energetyczne. Z uwagi na fakt, że wzór umowy Zamawiającego nie zawiera wszystkich przesłanek
określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. Z 2006 r. Nr 89 poz.
625 z późno zm.) art. 5 ust. 2 pkt 2 zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie
umowy z Wybranym Wykonwcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd
Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 2
W załączniku nr 5 d SIWZ - Istotne warunki umowy ust. 16. Zgodnie z obecnie obowiazujacymi
zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne
wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art.
19 ust.13 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz.
535 z późno zm.). Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający
dopuści możliwość aby w umowie, która zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą cyt. zapis
został zmodyfikowany do treści: "Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień
wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy."

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zminę przedmiotowego zapisu.

Pytanie 3
Prosimy o udostępnienie wersji edytowanej załączników do SIWZ od nr 1 do nr 7 oraz wykazu
obiektów.

Odpowiedź:
Zamawiający udostępni w dniu dzisiejszym wersję edytowaną załączników do SIWZ od nr 1 do nr
7 oraz wykazu obiektów.

Z poważaniem:


